
Azienda Servizi Igiene Ambientale Benevento

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART.71 c.1 DEL CODICE L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
ASSICURATIVI RC AUTO E CVT DEI VEICOLI AZIENDALI -LIBRO MATRICOLA (G.AA.017/2024)

Informazioni sulla gara
ID 846

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 66510000-8

CIG: B13012167A

CUP: C89I24000220005

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Nicolino Cardone

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott.ssa Landi Tiziana

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Azienda Servizi Igiene Ambientale Benevento

Centro di costo: Area Amministrativa

Destinatario fornitura/servizio: Area Amministrativa

Aggiudicatario: HDI ASSICURAZIONI SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 311.670,00 €

Data di aggiudicazione: 18 giugno 2024



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 420.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 420.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 33,00 €

Garanzia fideiussoria: 8.400,00 €

Termini di pagamento: 30 GG DF

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 aprile 2024 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 08 maggio 2024 12:00:00

Data scadenza: 16 maggio 2024 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 22 ore ( Dal 16 maggio 2024 12:00:00 al 17 maggio
2024 10:00:00 )

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
ALL.A ISTANZA DI PARTECIPAZIONE

ALL.B eDGUE .xml da trasformare in formato .pdf (vedi istruzioni ALL.03.5)

ALL.B1 DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A eDGUE

ALL.C DICHIARAZIONE COASSICURAZIONE

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Visura Camerale in corso di validità

Copia Documento sottoscrittore

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
ALL.D Offerta Economica

Copia documento sottoscrittore

Documentazione gara
Bando di gara

ALL#0.1 DISCIPLINARE DI GARA

ALL#0.2 PROGETTO DEL SERVIZIO

ALL#0.3 ISTRUZIONI GENERALI – eDGUE - DISCIPLINARE TELEMATICO

Riscontro FAQ N.1 _Matrice acquisizione flotte formato .xlsx

Riscontro FAQ N.2_Report dei sinistri aggiornato



Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, con riferimento alla procedura in
oggetto, Vi chiediamo volere fornire l�elenco veicoli
in formato .xlsx. Restando in attesa di Vs. cortese e
sollecito riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Come da richiesta pervenuta,

il file, formato .xlsx Matrice acquisizione flotte,
esatta corrispondenza dell’omologo file .pdf in
pubblicazione, è reso disponibile, per tutti i
partecipanti, nei documenti di gara del front end
pubblico.

Domanda Risposta

Buongiorno , con la presente siamo a chiedere
statistica denunciato dettagliata degli ultimi 5 anni
con indicazione degli importi pagato e/o riservato
grazie

Come da richiesta pervenuta,

si allega il Report dei sinistri aggiornato con le
statistiche degli ultimi 3 anni rimandando per
ulteriori informazioni e dettagli a quanto indicato a
pagina 28 del documento ALL#0.2 PROGETTO
DEL SERVIZIO. Approfondimenti aggiuntivi possono
essere effettuali facendo riferimento alle banche
dati pubbliche offerta dall’ANIA mediante il sistema
SIC.

Il Report dei sinistri aggiornato è reso disponibile
per tutti i partecipanti nei documenti di gara del front
end pubblico.


	PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART.71 c.1 DEL CODICE L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI RC AUTO E CVT DEI VEICOLI AZIENDALI -LIBRO MATRICOLA (G.AA.017/2024)

